

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057414

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection bruschetta zongedroogde tomaat

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720246063493

Lijst met ingrediënten:

Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook. Kan sporen van noten en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Droog en koelbewaren. Na opening gekoeld bewaren en consumeren binnen 10 dagen.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1508kJ (365 kcal)
Eiwitten	2,5g,
Koolhydraten	11g,
Waarvan suikers	7,8g,
Vetten	34g,
Waarvan verzadigd	3,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,9g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059231

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola pizzasnacks

Inhoud: 85 g

Barcode: 8710296937349

Lijst met ingrediënten:

60% tarwebloem, plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem), 11% geraspte Emmentaler kaas (melk), 6% dubbel geconcentreerde tomatenpuree, suiker, weipoeder (melk), rijsmiddelen: calciumfosfaten, natrium- en ammoniumcarbonaten; 1% kruiden, zout, gemoute gerstebloem, oregano extract, invertsuikerstroop, uipoeder, geconcentreerde paarse wortelsap.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen: Tarwe, gerst, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2172kJ/520kcal
Eiwitten	10,1g
Koolhydraten	52,1g
Waarvan suikers	6,4g
Vetten	29,5g
Waarvan verzadigd	3,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059232

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola serranoham

Inhoud: 50 g

Barcode: 8710296936359

Lijst met ingrediënten:

95% varkensham, zout, conserveermiddelen: E252 en E250; antioxidant: E301

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1039kJ/248kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	4,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059234

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola cantuccini

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296450923

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, amandelen (15%), eigeel, boter (melk), eieren, volle melk, honing, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, aroma's, zout.

Bijzonderheden:

Kan sporen van haver, spelt, soja, hazelnoten, pistachenoten en cacao bevatten.

Allergenen: tarwe, amandelen, ei, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1791kJ/426kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	65,2g
Waarvan suikers	32g
Vetten	12,7g
Waarvan verzadigd	2,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059236

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: A Tavola olijven

Inhoud: 50 g

Barcode: 8710296167357

Lijst met ingrediënten:

50% ontpitte groene olijven (EU), water, zout, voedingszuur: citroenzuur;
antioxidant: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

De olijven kunnen een pit of deel daarvan bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	548kJ/133kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	2g
Voedingsvezels	0
Natrium	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059238

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: A Tavola chips zeezout

Inhoud: 90 g

Barcode: 8710296926572

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, plantaardige olie (zonnebloem, koolzaad in wisselende verhoudingen), 1,6% zeezout, antioxidant: tocoferolrijke extracten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2239kJ537/kcal
Eiwitten	5,6g
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	<0,5g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	2,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059556

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola pralines met limoncello

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296913374

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaomassa, glucose-fructosestroop, 6,8% limoncellolikeur (alcohol, water, citroenschil, aroma), plantaardige vetten (palm, palmpit), cacaoboter, magere cacaopoeder, bevochtigingsmiddel: sorbitolstroop; emulgator: sojalecithine; aroma's.

Bijzonderheden:

Cacaobestanddelen min.: 52%. Dit product kan sporen van gluten, noten, pinda's en melk bevatten.

Allergenen: soja

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2097kJ/503kcal
Eiwitten	4,6g
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	47g
Vetten	27g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059625

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola croccantini toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907465

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059690

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola sparkling limonata citroen

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8710296675142

Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, bietsuiker, voedingszuur: citroenzuur; natuurlijk citroen-limoenaroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	120kJ/29kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	7,2g
Waarvan suikers	7,2g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059746

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola bakbroodmix mediteriaans

Inhoud: 350 g

Barcode: 8710296911998

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, tomatenvlokken (2,5%), gedroogde tarwezuurdesem (tarwemeel, natuurlijk gefermenteerd), zout, gedroogde gist, specerijen, kruiden, suiker.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, lupine, soja, melk en ei bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1446kJ/341kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	2,8g
Vetten	1,2g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,85g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059818

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: A Tavola pastasaus

Inhoud: 690 g

Barcode: 8710296554669

Lijst met ingrediënten:

tomaten (uit Italië), zuurteregelaar: citroenzuur.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	117kJ/28kcal
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	4,3g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059829

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola tagliatelle tomaat

Inhoud: 300 g

Barcode: 8710296550425

Lijst met ingrediënten:

harde tarwe griesmeel, water, 1,2% gedroogde tomaat, 0,4% gedroogde rode biet.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1526kJ/360kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	2,6g
Vetten	1,7g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,15g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059863

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Mini panettone classic

Inhoud: 100 g

Barcode: 8005505009505

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, rozijnen 19%, boter (melk), suiker, eidooier, water, natuurlijke gist (tarwemeel, water), geglaceerde sinaasappelschil 6% (sinaasappelschillen, glucose - fructosestroop, suiker, zuurteregelaar: citroenzuur), invertsuikerstroop, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, zout, aroma's. Kan sporen bevatten van noten en soja.

Bijzonderheden:

Op een koele en droge plaats bewaren. Kan sporen van noten en soja bevatten

Allergenen: Boter, melk, eidooier.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1576kJ/375 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	54g
Waarvan suikers	27g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	0,35g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059896

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: A Tavola nougatreep citroen

Inhoud: 25 cl

Barcode: 8710296913350

Lijst met ingrediënten:

suiker, 25% amandelen, glucose-fructosestroop, aardappelzetmeel, 5% gekonfijte citroen (stukjes citroenschil, glucose-fructosestroop, suiker, voedingszuur: citroenzuur; conserveermiddel: E220), glucosestroop, honing, dextrose, kippenei-eiwit, ouwel (aardappelzetmeel, water), natuurlijke citroenaroma.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van andere noten en melk bevatten

Allergenen: amandelen, ei

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	60g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,07g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059999

Supplier ID: 53001

Artikelomschrijving: Cretan Nectar balsamico azijn

Inhoud: 0 0

Barcode: 5200118473016

Lijst met ingrediënten:

Geconcentreerde druivenmost, druivenazijn

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Cretan Nectar

Land van herkomst: Griekenland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	556kj
Eiwitten	0,5
Koolhydraten	32
Waarvan suikers	28
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.